
ZARZĄDZENIE NR 72/2021 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 14 października 2021 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert oraz przyznania dotacji  realizacji zadania publicznego Gminy 
Gniezno pt. „Utworzenie ścieżek Nordic walking w Gminie Gniezno  w  sołectwie Lubochnia” 

Na podstawie art. 30ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2020.poz. 713) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyznaje dotację na realizację zadania publicznego Gminy Gniezno w 2021 roku pt. „Utworzenie ścieżek 
Nordic walking w Gminie Gniezno  w sołectwie Lubochnia”, Stowarzyszeniu Na Recz Aktywizacji Społeczności 
Lokalnej „Siedlisko” w Lubochni. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Gniezno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB6FC76F-B52F-4856-B8E4-890BE3D3DBD8. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


